
 

 

 

 
 

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO  

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS DIREKTORIAUS 2009 M. BALANDŽIO 17 D. 

ĮSAKYMO NR. T-30 „DĖL INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS INVESTICIJŲ 

PROJEKTŲ DERINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugsėjo  08  d. Nr. T- 55 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Informacinės visuomenės plėtros investicijų projektų derinimo tvarkos 

aprašą, patvirtintą Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2009 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. T-30 „Dėl Informacinės visuomenės 

plėtros investicijų projektų derinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pripažįstu netekusiu galios 8 punktą. 

2. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12. Komitetas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Investicijų projekto arba patikslinto 

Investicijų projekto gavimo dienos, o kai pateikiamas didelės apimties (20 ir daugiau puslapių) 

Investicijų projektas – per 14 darbo dienų nuo gavimo dienos: 

12.1. informuoja institucijas, kad Investicijų projektas suderintas ir atliktas jo tinkamumo, 

naudos bei kokybės vertinimas. Nurodomas naudos ir kokybės vertinimo rezultatas; 

12.2. informuoja institucijas, kad Investicijų projektas nesuderintas ir nurodo nesuderinimo 

priežastis; 

12.3. informuoja institucijas, kad Investicijų projektas tikslintinas, paprašo papildomos 

informacijos apie Investicijų projektą ir nurodo pastabas ir/arba pasiūlymus, kaip Investicijų 

projektas turėtų būti patikslintas.“. 

3. Pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13. Komitetas, gavęs elektroninių ryšių Investicijų projektus, juos įvertina ir ne vėliau kaip 

per 5 darbo dienas nuo gavimo dienos, kartu su parengtais pasiūlymais, pateikia Susisiekimo 

ministerijai.“. 

4. Papildau 13
1
 punktu: 



 

 

2 

„13
1
. Susisiekimo ministerija ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo 13

 
punkte nurodytų 

dokumentų gavimo dienos pateikia Komitetui savo išvadą dėl elektroninių ryšių Investicijų 

projekto.“. 

5. Papildau 13
2
 punktu: 

„13
2
. Komitetas, gavęs Susisiekimo ministerijos išvadą dėl elektroninių ryšių Investicijų 

projekto, atlieka vieną iš Tvarkos aprašo 12 punkte nurodytų veiksmų.“. 

 

 

 

Direktorius     Ramūnas Čepaitis 

 


